
Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

SMLOUVA O POSKYTOVANÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: SMLO-203/1073/OST/20/2021 
Název veřejné zakázky malého rozsahu:

„ Rekonstrukce silnice 111/357 24 Borová - Oldřiš, činnost TDI “
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále jako „Smlouva“)

Název společnosti: Správa a údržba silnic Pardubického kraje
se sídlem: Doubravice 98, 533 53 Pardubice
IČO: 000 85 031
DIČ: CZ 000 85 031
právní forma: příspěvková organizace 

ení
zastoupeno: Ing. Miroslavem Němcem, ředitelem organizace
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Ing. Miroslav Němec, ředitel organizace
jmenovaný zástupce statutárního orgánu,zástupce statutárního 
orgánu
kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Němec, ředitel organizace

kontaktní osoba ve věcech technických: i

(dále jen „Objednatel”)

Název společnosti: MANIFOLD GROUP s.r.o. 
se sídlem Mikulášské nám. 17, 326 00 Plzeň 
IČO: 263 48 764
DIČ: CZ263 48 764
zápis v obchodním rejstříku: u KS v Plzni, C 14551 
právní forma: s.r.o.
bankovní spojenl^^^^^^^^^^^B 

zastoupen: Ing. Danielem Tóthem, jednatelem
osoba



kontaktní osoba ve věcech tcchnických^^QH^^^^^^V

(dále jen „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“)

I.
Úvodní ustanovení

1. Smlouvaje uzavřena podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, v platném 
znění (dále jen „Občanský zákoník“) na základě výsledků veřejné zakázky malého rozsahu na služby 
vedené pod výše uvedeným názvem zadávané mimo zadávací řízení v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „Zakázka“).

2. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností o vztahu Smlouvy a zadávací dokumentace nebo výzvy k podání 
nabídek Zakázky jsou stanovena tato výkladová pravidla:
a) v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení Smlouvy budou tato ustanovení vykládána 

tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel Zakázky vyjádřený zadávací dokumentací nebo výzvou 
k podání nabídek;

b) v případě chybějících ustanovení Smlouvy budou použita dostatečně konkrétní ustanovení zadávací 
dokumentace nebo výzvy k podání nabídek;

c) v případě rozporu mezi ustanoveními Smlouvy a zadávací dokumentace nebo výzvy k podání nabídek 
budou mít přednost ustanovení Smlouvy.

II.
Předmět plnění

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli plnění (služby), jejichž podrobný soupis včetně 
specifikace je uveden v příloze č. 1 Smlouvy (dále jen „Služby“).

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli Služby na následujícím místě: sídlo Zadavatele. Výstupy 
služeb Poskytovatel předá Objednateli na adrese: sídlo Zadavatele.

3. Objednatel se zavazuje řádně a včas poskytnuté Služby (jejich výstupy) převzít (akceptovat) a uhradit
Poskytovateli za poskytnutí Služeb dle této Smlouvy cenu uvedenou v čl. IV. této Smlouvy.

4. Je-li součástí plnění Poskytovatele dílo ve smyslu zákona Č. 121/2000 Sb., o právu autorském, ve znění 
pozdějších předpisů, poskytuje k němu Poskytovatel Objednateli nevýhradní, časově, územně a 
množstevně neomezenou licenci, a to ke všem způsobům užití (zejména s právem dílo dále upravovat, a 
to i prostřednictvím třetí osoby) a s právem udělení podlicence nebo postoupení licence na třetí osobu. 
Licenční poplatek je zahrnut v ceně uvedené v čl. IV Smlouvy.

5. Objednatel požaduje, aby Poskytovatel poskytnul předmět plnění vlastními personálními kapacitami (tj. 
nikoliv prostřednictvím poddodavatelů).

6. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou Poskytovatelem vztahuje GDPR (Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů)), je Poskytovatel povinen zajistit plnění svých povinností v GDPR 
stanovených. V případě, kdy bude Poskytovatel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních 
povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých Objednatelem nebo získaných pro Objednatele, je

Stránka 2 z 6



povinen na tuto skutečnost Objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování 
osobních údajů) s ním uzavřít Smlouvu o zpracování osobních údajů. Smlouvu dle předcházející věty je 
dále Poskytovatel s Objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu Objednatel písemně vyzve.

III.
Doba plnění

1. Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli po podpisu smlouvy s ukončením do 10/2023.

IV.
Cena

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu postupně na základě několika 
faktur vystavených Poskytovatelem vždy po řádném poskytnutí jednotlivých částí Služeb (včetně předání 
všech dokumentů a výstupů příslušných pro danou část Služeb) Objednateli, a to ve výši uvedené u těchto 
částí Služeb v příloze č. 1 Smlouvy (dále jen „Cena“). Celková uhrazená Cena, tj. součet částek 
jednotlivých uhrazených faktur, nepřesáhne částku 1 750 000,- v Kč bez DPH.

2. Cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná s výjimkou změny zákonné sazby DPH nebo 
s výjimkou dodatkem Smlouvy sjednané nepodstatné změny Smlouvy.

V.
Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje uhradit fakturovanou Cenu Služeb jednorázovým bankovním převodem na účet 
Poskytovatele uvedený na faktuře, a to na základě daňového dokladu - faktury vystavené Poskytovatelem 
se lhůtou splatnosti 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit Objednateli 
nejdříve po protokolárním převzetí Služeb Objednatelem bez vad, resp. po odstranění všech vad Služeb a 
nejpozději ve lhůtě do 15 dnů ode dne protokolárního předání Služeb Objednateli. Faktura musí být 
doručena na následující fakturační adresu Objednatele: sídlo Zadavatele.

2. Fakturovaná Cena musí odpovídat Ceně uvedené v čl. IV odst. 1 Smlouvy a oceněnému rozpisu Ceny 
Služeb uvedenému v příloze č. 1 Smlouvy.

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, zejména § 29 zákona 
č. 235/2004 Sb. a § 435 Občanského zákoníku. Faktura dále musí obsahovat číslo Smlouvy, název 
Zakázky, Evidenční číslo. Pokud faktura nebude obsahovat všechny požadované údaje a náležitosti nebo 
budou-li tyto údaje uvedeny Poskytovatelem chybně, je Objednatel oprávněn takovou fakturu 
Poskytovateli ve lhůtě splatnosti vrátit k odstranění nedostatků, aniž by se tak dostal do prodlení s úhradou 
Ceny. Poskytovatel je povinen zaslat Objednateli novou (opravenou) fakturu ve lhůtě 15 (patnácti) 
kalendářních dnů ode dne doručení prvotní (chybné) faktury Objednateli. Pro vyloučení pochybností se 
stanoví, že Objednatel není v takovém případě povinen hradit fakturu ve lhůtě splatnosti uvedené na 
prvotní (chybné) faktuře a Poskytovateli nevzniká v souvislosti s prvotní fakturou žádný nárok na úroky z 
prodlení.

4. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na Cenu.

5. Smluvní strany se dohodly, že povinnost úhrady faktury vystavené Poskytovatelem je splněna okamžikem 
odepsání příslušné peněžní částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Poskytovatele uvedeného na 
faktuře. Poskytovatel je povinen na faktuře uvádět účet Poskytovatele uvedený v ustanovení Smlouvy 
upravujícím Smluvní strany.

6. Platby budou probíhat v Kč (korunách českých) a rovněž veškeré cenové údaje budou uvedeny v této 
měně.

Stránka 3 z 6



VI.
Odpovědnost za vady

1. Objednatel je oprávněn uplatnit (reklamovat) u Poskytovatele vady poskytnutých Služeb včetně výstupů 
Služeb, jestliže nebyly poskytnuty v souladu se Smlouvou. Objednatel je povinen uplatnit vadu 
poskytnutých Služeb u Poskytovatele bez zbytečného odkladu poté, kdy Objednatel vadu zjistil (dále jen 
„Vytčení vady“). K Vytčení vady výstupů Služeb zachycených na hmotném podkladě je Objednatel 
oprávněn ve lhůtě 2 (dvou) měsíců ode dne převzetí daného výstupu Služby, tj. ode dne podpisu 
příslušného předávacího protokolu nebo jiného relevantního dokladu o převzetí výstupu Služby.

2. Poskytovatel je povinen zahájit práce na odstranění Vytčené vady bez zbytečného odkladu po Vytčení 
vady Objednatelem, nejpozději však do pěti (5) kalendářních dnů ode dne Vytčení vady Objednatelem 
(dále jen „Vytčená vada“). Objednatel je oprávněn požadovat namísto odstranění Vytčené vady slevu z 
Ceny, resp. z Ceny dané části Služeb.

3. Jestliže je Vytčená vada vzhledem k povaze Služeb a Výstupů Služeb neodstranitelná, je Objednatel 
oprávněn požadovat po Poskytovateli v rámci Vytčení vady zcela nové provedení Služeb nebo slevu z 
Ceny Služeb nebo je oprávněn od Smlouvy odstoupit, a to dle své volby učiněné v okamžiku uplatnění 
vady u Poskytovatele.

4. Jestliže má Vytčená vada charakter vady právní je Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli 
odstranění Vytčené vady spočívající v zajištění nerušeného užívání Služeb, resp. výstupů Služeb 
Objednatelem, a/nebo slevu z Ceny a/nebo je oprávněn od Smlouvy odstoupit, a to dle své volby učiněné 
při uplatnění vady Služeb.

5. Smluvní strany se mohou na žádost Objednatele písemně dohodnout na jiném způsobu řešení Vytčení 
vady.

6. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany uvádí, že pokud Objednatel neuplatní v rámci Vytčení vad jiné 
řešení Vytčené vady, než je odstranění Vytčené vady, je Poskytovatel povinen vyřešit Vytknutou vadu 
jejím bezplatným odstraněním.

7. Poskytovatel je povinen postupovat při odstraňování Vytčených vad Služeb, resp. vad výstupů Služeb s 
odbornou péčí, Vytčené vady odstraňovat ve lhůtách stanovených k tomu Objednatelem s přihlédnutím k 
objektivní časové náročnosti odstranění dané Vytčené vady. Při odstranění vady Služeb je Poskytovatel 
povinen postupovat v souladu s požadavky a instrukcemi Objednatele a v souladu s jemu známými zájmy 
Objednatele. Poskytovatel je povinen po celou dobu odstraňování Vytčených vad informovat Objednatele 
o postupu jejich odstraňování, a to způsobem, formou, rozsahem a v termínech či lhůtách určených 
Objednatelem v rámci Vytčení vady, pokud tuto povinnost Poskytovatele v rámci Vytčení vady Objednatel 
stanoví. Pokud tuto povinnost Poskytovatele v rámci Vytčení vady ve smyslu předchozí věty Objednatel 
nestanoví, platí, že je Poskytovatel povinen Objednatele informovat pouze na základě jednotlivé písemné 
žádosti Objednatele, a to v termínu či lhůtě v této žádosti uvedené a nejsou-li uvedené, pak ve lhůtě 
přiměřené.

8. V případě Vytčených vad výstupů Služeb je Poskytovatel povinen tyto vady odstranit ve lhůtě stanovené 
mu k tomu Objednatelem (tj. předat Objednateli v této lhůtě řádný výstup Služeb). Objednatel je oprávněn 
odmítnout převzetí výstupů Služeb, pokud zjistí, že Vytčené vady nebyly Poskytovatelem řádně 
odstraněny. V případě, že Objednatel odmítne převzít výstupy Služeb, u nichž nebyly odstraněny 
Poskytovatelem vady, má se za to, že Vytčená vada je vadou neodstranitelnou, a Objednatel má dále právo 
požadovat slevu z Ceny Služeb nebo zcela nové poskytnutí Služeb nebo má právo od Smlouvy odstoupit, 
a to dle své volby učiněné při odmítnutí převzetí Dokumentace nebo Výstupů z důvodu neodstranění jejich 
vad.

Stránka 4 z 6



VII.
Smluvní sankce

1. Za prodlení s poskytováním Služeb, resp. za prodlení s předáním výstupů Služeb, se Poskytovatel zavazuje 
uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z Ceny Služeb stanovené v čl. IV. této Smlouvy, a to za 
každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení Objednatele s uhrazením Ceny je Poskytovatel oprávněn po Objednateli Požadovat 
úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

3. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost Smluvní strany k náhradě škody druhé Smluvní straně 
v plné výši. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost Poskytovatele k poskytnutí Služeb 
Objednateli.

VIII.
Ukončení Smlouvy

1. Smluvní strany mohou Smlouvu ukončit písemnou dohodou.

2. Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy s účinky ex tunc v případě, že Poskytovatel ve 
stanovených lhůtách či termínech nezapočne s plněním předmětu Smlouvy.

3. Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy v případě, že prokáže, že Poskytovatel v rámci své 
nabídky podané v Zakázce uvedl nepravdivé údaje, které ovlivnily výběr nej vhodnější nabídky.

4. Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od Smlouvy v případě, že druhá Smluvní strana 
opakovaně (minimálně třikrát) poruší své povinnosti dle této Smlouvy a na tato porušení smluvních 
povinnosti byla Smluvní stranou písemně upozorněna. Smluvní strany výslovně sjednávají, že jsou dle 
tohoto odstavce Smlouvy oprávněny od Smlouvy platně odstoupit i tím způsobem, že písemné odstoupení 
od Smlouvy doručí druhé Smluvní straně společně s třetím písemným upozorněním na porušení smluvní 
povinnosti druhé Smluvní strany.

5. Objednatel je oprávněn písemně vypovědět Smlouvu s účinky od doručení písemné výpovědi 
Poskytovateli, a to i bez uvedení důvodu. V tomto případě je však povinen Poskytovateli uhradit nejen 
cenu již řádně poskytnutých Služeb, ale i Poskytovatelem prokazatelně doložené mamě vynaložené účelné 
náklady přímo související s neuskutečněnou částí předmětu plnění, které Poskytovateli vznikly za dobu 
účinnosti Smlouvy. Náklady ve smyslu předchozí věty se nerozumí ušlý zisk.

6. Smluvní strany jsou dále oprávněny Smlouvu písemně vypovědět s výpovědní dobou 3 kalendářních 
měsíců, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, kdy byla písemná výpověď 
doručena druhé Smluvní straně.

IX.
Registr smluv

1. Poskytovatel poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“). Poskytovatel bere na vědomí, že 
uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz 
textového obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

2. Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv bez ohledu 
na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění stanovenou v § 3 odst. 2 zákona 
o registru smluv.

3. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v § 3 odst. 1 zákona o registru smluv označené 
Poskytovatelem před podpisem Smlouvy.

Stránka 5 z 6



X.
Závěrečná ustanovení

LU
 íxJ

1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv.

Smlouva skončí řádným a úplným splněním předmětu smlouvy nejpozději do 10/2023.
Tuto Smlouvu je možné měnit pouze prostřednictvím vzestupně číslovaných dodatků uzavřených 
v listinné podobě.

4. Pokud není ve Smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se právní vztah založený touto Smlouvou 
Občanským zákoníkem.

5. Tato Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po 2 (dvou) 
stejnopisech.

6. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Soupis Služeb

V Pardubicích dne: 12.8.2021 V Plzni dne: 08. 20řl

Za PoskytovateleZa Objednatele:

ředitel organizace 

Podpis oprávněné osoby

Ing. Daniel Tóth 

jednatel

Podpis oprávněné osoby

Stránka 6 z 6



Příloha č. 1 - Oceněný Soupis služeb obsahující jednotkové ceny
Kalkulace ceny : Rekonstrukce silnice III/35724 Borová - Oldřiš
období: 25 měsíců (předpoklad 08/2021 -10/2023)

Popis MJ počet MJ cena Kč za 
MJ cena celkem

Soupis činností TDI
a seznámení se s projektovou dokumentací, se stavebním povolením, stanovisky, rozhodnutími a vyjádřeními 
dotčených orgánů státní správy;
b. kontrola dodržování podmínek stavebního povolení a opatření státního stavebního dohledu po dobu realizace 
stavby;
c oznámení podle § 22 odst 2 zákona č 20/1987 Sb., o státní památkové péči Archeologickému ústavu AV ČR 
Praha minimálně dva týdny před zahájením výkopových či jiných stavebních prací;
rl. oznámení o zahájení stavebních prací stavebnímu úřadu, oznámeni o zahájení bouracích prací s přítomností 
azbestu Krajské hygienické stanici a případná další povinna oznámení týkající se předmětné stavby; 
e. kontrola procesů spojených s předáním a převzetím staveniště vybranému zhotoviteli stavby včetně 
administrativního záznamu veškerých takových procesů;
f organizování kontrolních dnů v průběhu provádění stavebních prací včetně vyhotovení zápisu, minimálně lx za 
7 dní; příkazník je povinen vyhotovit zápis nejpozději do 24 hodin od ukončeni kontrolního dne; 
g průběžný kontakt s investorem o postupu realizace stavebních prací, kontrola plnění smluvních podmínek 
zhotovitelem stavby;
h kontrola a ověřováni kvality prováděných prací, dodržování projektové dokumentace, včetně jejich změn, 
zejmena s ohledem na její soulad s požadavky příkazce, soulad se závaznými předpisy, soulad se smluvní 
dokumentaci, ostatními podklady, pokyny a sděleními předanými přikazcem příkaznikovi;
i dodržování plánu kontrolních prohlídek na stavbě;
|. kontrola a ověřováni kvality dokončených prací a ověřování shody s ustanoveními smluvních dokumentů a 
platnými právními předpisy CR, včetně platných českých norem;
k. kontrola věcné a finanční správnosti a úplnosti fakturovaných položek a jejich soulad s rozpočtem stavby;
1 sledováni prováděni předepsaných a dohodnutých zkoušek materiálů, konstrukcí a prací na stavbě, dohled nad 
dodržováním předepsaných postupů, platných právních předpisů ČR a kontrola provádění oprávněnými firmami 
a kontrola výsledků včetně zajištění dokladů, které prokazují kvalitu prováděných prací a dodávek (certifikáty, 
atesty, protokoly, apod );
m soustavné sledování a kontrola vedení stavebního deníku, potvrzováni správnosti zápisů ve stavebním deníku, 
vyjadřováni se v něm k závažným skutečnostem;
n. kontrola a ověřování měsíčního soupisu provedených prací a dodávek;
o, kontrola procesů systematického doplňováni dokumentace pro příkazce a zhotovitele, podle které se stavba 
realizuje;
p účast při projednávání a ověření správnosti všech dokladů a změn projektové dokumentace stavby; 
q zajišťováni změnových řízení, prověřování a posuzování změn z hlediska věcného a cenového ve spolupráci se 
zástupcem zadavatele, kontrola, schvalování a dopracování změnových listů zpracovaných zhotovitelem stavby a 
dodavatelem vybavená po vyjádření příkazce, vedení agendy spojené s posuzováním 2měn, vydávání stanovisek 
k předložené 2méně a doporučení dalšího postupu zástupci zadavatele, které bude směřovat k odmítnutí změny 
nebo k jejímu schválení, evidence rozhodnutí zadavatele k předloženým změnám;
r. povinnost informovat příkazce o všech okolnostech v souvislosti s výstavbou, které mohou mít vliv na 
harmonogram, kvalitu a cenu díla;
5 kontrola těch částí dodávek a montáží materiálů, výrobků a technologických postupů, které budou v dalším 
postupu zakryté nebo se stanou nepřístupnými, zapsáni výsledků kontroly do stavebního deníku, včetně 
zpracovaní fotografické či video dokumentace;
t kontrola řádného uskladnění materiálu, strojů, dílů konstrukcí na stavbě;
u, spolupráce s projektantem zajišťujícím autorský dozor při realizaci stavby;
v spolupráce s projektantem projektové dokumentace a se zhotovitelem stavby a dodavatelem nábytku při 
provádění nebo navrhování opatření na odstraněni případných závad projektové dokumentace; 
w. součinnost s dodavateli nábytku a vybavení elektro včetně zajištění koordinace prací; 
x vedení podrobné dokumentace a archivace dokladů z kontroly a ověřování dokladů a procesů, včetně 
průběžného předávání kopií takových dokladů zástupci příkazce;
V zajištění fotodokumentace z průběhu realizace celého díla a její předání přikazci;
i spolupráce s pracovníky zhotovitele při provádění opatření na odvrácení nebo na omezení škod při ohrožení 
stavby živelnými událostmi;
aa kontrola postupu prací podle časového plánu stavby, kontroluje ustanovení smluv a podmínek z nich 
vyplývající a upozorňuje zhotovitele na nedodržení termínu, včetně přípravy podkladu pro uplatnění 
majetkových sankci;
bb, koordinace procesů vedoucích k nápravě případných nedostatků v procesu realizace díla;
cc společné se zhotovitelem zajišťovat hlášeni archeologických nálezů;
dd. závěrečné kontroly dokončeného díla, příprava soupisu vad a nedodělků, včetně stanovení termínu a 
způsobu jejich odstraňováni;
ee příprava podkladů pro předáni a převzetí stavby nebo jejích částí a účast na jednáni při předání a převzetí; 
sepsáni protokolu o dokončení stavebních prací a sepsání protokolu o dokončení stavby dle smlouvy o dílo se 
zhotovitelem;
ff, vypracováni žádosti o kolaudaci stavby včetně uhrazení správních poplatků, zajištěni (ve spolupráci se 
zhotovitelem} a kompletace podkladů a příloh a její podání na příslušný stavební úřad, a to i v případě dílčích 
kolaudaci částí stavby;
gg předávat neprodleně po ukončeni akce podklady pro její závěrečné vyhodnocení odpovědným pracovníkem 
příkazce.
o popis průběhu akce a její vyhodnocení,

hod 2500 700 1 750 000,00 Kč



□ kopie dokladu o možnosti užívat stavbu dle § 119 odst. 1 stavebního zákona,
. kopie zápisu z převzetí prací, dodávky nebo služby,

o případné další přílohy včetně jejich seznamu
hh kontrola dokladů a ověření dokladů pro konečné vyúčtováni stavebních prací, které doloží zhotovitel k 
předánu a převzetí dokončené stavby;
11 kontrola veškerých dokladů, které doloží zhotovitel stavebnímu úřadu v rámci užívání stavby;
jj kontrola úplnosti dokumentace skutečného provedení stavby a dokladů pořízených béhem stavby k archivaci u
příkazcs.
kk příprava podkladů pro hodnoceni stavby a čerpáni Finančních prostředků v souladu se smlouvou se
rhotovifeíem,
II. kontrola odstraňováni vad a nedodělků zjištěných při kolaudačním řízeni a vad a nedodělků zjištěných při 
pffídáril a převzetí stavby v dohodnutých termínech; 
mru účast na kolaudačním řízení, koordinace procesu;
rw zabezpečení činnosti a spolupráce s odpovědnými geodety; kontrola zajištění vkladu odsouhlaseného 
geometrického plánu zhotovitelem do katastru nemovitosti příslušného katastrálního úřadu (neřeší 
majetkoprávní vypořádáni), v případě, že je relevantní;
oa kontrola vyklizeni staveniště zhotovitelem a jeho uvedeni do původního stavu
Koordinátor BOZP na staveništi:
pp přípravná jednání a vypracování „Plánu BOZP na stavbu";
qq. revize stávající projektové dokumentace (POV) z hlediska právních požadavků BOZP;
rr zpracování přehledu právních předpisů vztahujících se ke stavbě;
ss zpracování přehledu rizik, která se mohou při realizaci stavby vyskytnout;
tt vypracování a zaslání ohlášení zahájení výstavby na OIP;
Mu ověřit, že bylo prováděno vstupní školení dodavatelů na stavbu, tj seznámeni se s plánem BOZP na stavbu, 
seznamem s riziky a opatřeními k jejich eliminaci, s provozními směrnicemi BOZP a PO na stavbě, POV výstavby 
atd,.
vv kontrola informovanosti u všech dotčených poddodavatelů stavby s Plánem BOZP na staveništi a o
bezpečnostních a zdravotních rizicích, která vznikla na staveništi během postupu prací, a o příslušných
opatřeních k minimalizaci rizik;
ww upozorňovat prokazatelným způsobem zhotovitele stavby na nedostatky v uplatňování požadavků na 
bwpečnqsc a ochranu zdraví při práci zjištěné na stavbě, vyžadovat zjednání nápravy a k tomu navrhovat 
přiměferrdi technická a organizační opatřeni;
xx oznamovat investorovi stavby nedostatky v uplatňováni požadavků na zajištěni bezpečnosti a ochrany zdraví 
nebyfa-1 zhotovitelem stavby neprodleně přijata přiměřená opatření ke sjednání nápravy; 
yy sledovat realizaci nápravných opatření a v případě neplnění prokazatelným způsobem vyžadovat na 
?h.ottjviteb jejich plněni V případě opakování stejných nedostatků navrhnout uplatněni sankčních opatřeni na 
příslušný Inspektorát bezpečnosti práce;
12 zpracovat, předat, upravovat a aktualizovat Plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi a působit 
na jeho dodržováni a na to, aby zúčastněni zhotovitelé stavby realizovali potřebná opatření k zajištění 
bezpečnosi' práce a ochrany zdraví;
aaa zúčastňovat se kontrolních dni, stanovených jednáni vedeni stavby, projednávat součinnost zhotovitelů 
íiavebnlch prací z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví, vyhodnocovat vedeni stavební dokumentace a 
iSotfliené výsledky;
bbn vykonávat a koordinovat kontrolu dodržováni zásad, pravidel a požadavků v oblasti bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci zajišťovaných zhotoviteli a vést o tom záznamy;
cčc provádět kontrolu dokumentace systémů managementu BOZP související se stavební činnosti a postupem 
prafš podle realizační dokumentace;
ddtí provádět další činnosti stanovené prováděcími právními předpisy k zák. 309/2006 Sb.

celkem za vykonTDI 1 750 000.00 Kč
Celková cena služeb bez DPH 1 750 000,00 Kč
DPH (21%) 367 500,00 Kč
Cena celkem v rámci akce vč. DPH 2 117 500.00 Kč

V Plzni dne 29.7.021


